
Je rok 1985. Elektrikář, příležitostný jezdec rodea a heterosexuál Ron Woodroof (Matthew 
McConaughey) se překvapeně dozvídá, že má AIDS a že mu nezbývá více než 30 dnů života. 
Doktoři si s tehdy novou nemocí nevědí rady a tak mu víceméně dokážou poradit jediné -  pošlou 
jej domů umřít. Ale Ron to nevzdává, hledá cestu jak přežít a pouští se do neuvěřitelného a 
nápaditého boje s celým světem.
Začne hledat alternativní možnosti léčby a jeho šancí se stane mezinárodní černý trh s 
neschválenými léky i neoficiálními léčebnými postupy. Zvláštního spojence najde v Rayonovi 
(Jared Leto), transsexuálovi, který má stejnou diagnózu i chuť žít. Spolu nakonec založí Dallas 
Buyers Club, jehož členové platí měsíční členské příspěvky a za to získávají přístup к jejich 
zásobám nových a především neoficiálních léků.
Takto vzniklá komunita se rychle rozrůstá a sílí. Ron už není jen pašerákem léků, stává se i 
bojovníkem za důstojnost HIV pozitivních lidí. A tak díky své snaze o přežití Ron žije naplno jako 
nikdy předtím, v čase, kdy již měl být spolehlivě a dávno mrtvý.
Film Klub poslední naděje je inspirován skutečnými událostmi. Matthew McConaughey a Jared 
Leto za své herecké výkony získali Zlaté glóby i ceny americké Akademie filmového umění a 
věd - OSCAR®.

Cinemart a.s., All Rights Reserved
tor v ČR a SR: Cinemart a.s., Národní 28,110 00 Praha 1, www.cinemart.cz

jií: Projekce filmu zaznamenaného na tomto DVD je povolena pouze pro domácí použití. Toto om 
|olivveřejnéprodukci,kvýroběkopií, pronájmu, půjčováníneoprávněnýmiosobamUeleviznímuš 
I  práv nebo jejich částí může být stíháno podle občanského a trestního práva. Ш :

http://www.cinemart.cz

